КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
14.01.2013 г.
с. Семенниково
№ 36-72Р
Об утверждении перечня расценок платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом культуры» администрации Семенниковского сельсовета
Рассмотрев письмо МБУК «Дом культуры» администрации Семенниковского сельсовета от «14 » января 2013 года исх. № 5 о перечне платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением • культуры «Дом культуры» администрации Семенниковского сельсовета в соответствии со ст. 24 п.7 Устава Семенниковского сельсовета Ермаковского района и Постановления администрации Семенниковского сельсовета № 14/1-0 от 21.06.2011г. «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг физическим и юридическим лицам МБУК «Дом культуры» администрации Семенниковского сельсовета»: РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным      учреждением   культуры   «Дом   культуры»   администрации Семенниковского сельсовета (приложение № 1).
2.
Контроль  за  исполнением  настоящего  решения     возложить  на
председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и
бюджету БушмановаВ.М.
3.
Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)
и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.02.2013г.
Глава сельсовета

А.П. Маликов

Приложение № 1

к Решению № 36-72 Р

Семенниковского сельского

Совета депутатов

от «14» января 2013 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг, оказываемых МБУК «Дом культуры»

администрации Семенниковского сельсовета на 2013 г.

	№ п/п
	Наименование услуг
	Оплата (руб)

	1
	Дискотека

- взрослый билет

- детский билет
	30,00 до 50,00

10,00 до 20,00